
Audio mazuļa

uzraudzības ierīce DECT

Essential

 
100% privāts savienojums

Naktslampiņa

 
SCD502/26

Klausieties, ko dara jūsu mazulis
Visuzticamākā saikne ar jūsu mazuli

Mūsu DECT mazuļa uzraudzības ierīce garantē pilnīgu drošību ar mazuļu uzraudzības ierīces pamatfunkcijām.

Uzticama saikne ar mazuli, pateicoties kristāldzidrai skaņai un nomierinošai naktslampiņai jums un jūsu mazulim.

Uzticama tehnoloģija

DECT tehnoloģija garantē darbību bez traucējumiem un 100% drošība

Perfekta dzidra skaņa, pateicoties DECT tehnoloģijai

Pastāvīgs miers un drošs savienojums

Jūs vienmēr zināsiet, kad ierīce ir darbības diapazonā un savienota

Skaņas līmeņa lampiņas norāda, vai mazulis rada skaņas

Energoefektīvs Smart ECO režīms

Brīvība un elastība

Darb. rād. līdz 300 metriem*

Vecāku ierīce darbojas ar strāvu vai baterijām

Nepārspējams darbības laiks līdz 24 stundām

Nomierina un iemidzina jūsu mazuli

Nomierinošs nakts apgaismojums



Audio mazuļa uzraudzības ierīce DECT SCD502/26

Izceltie produkti

DECT tehnoloģija nodrošina darbību bez

traucējumiem

DECT tehnoloģija garantē darbību bez

traucējumiem no jebkuras citas ierīces,

piemēram, citām mazuļa uzraudzības ierīcēm,

bezvadu tālruņiem, mobilajiem tālruņiem. Datu

šifrēšana sniedz drošu un privātu savienojumu,

lai jūs pilnībā droši zinātu, ka dzirdat tikai

mazuli.

Perfekta dzidra skaņa

Sadzirdiet katru mazuļa radīto skaņu īpaši

skaidri. DECT (digitāli uzlabota bezvadu

telekomunikācija) tehnoloģija nodrošina

augstas kvalitātes kristāldzidru skaņu, lai jūs

varētu dzirdēt mazuli jebkurā laikā.

Smart Eco režīms

Unikālais Smart ECO režīms automātiski

samazina pārraides jaudu un palielina

akumulatora kalpošanas laiku. Jo tuvāk

mazulim atrodaties, jo mazāk enerģijas

nepieciešams ideālam savienojumam (nav

pieejams ASV un Kanādā).

Vienmēr saistībā

Vecāku ierīce brīdina, kad uzraudzības ierīce

atrodas ārpus diapazona vai ir zems uzlādes

līmenis, palīdzot jums saglabāt drošības sajūtu

un pastāvīgu saikni ar mazuli.

Ar skaņu aktivizētas 5 LED lampiņas

Lampiņas darbojas, norādot skaņas līmeni jūsu

mazuļa istabā. Pat ja vecāku ierīcei ir izslēgta

skaņa.

300 m darb. rādiuss

Darb. rād. iekštelpās līdz 50 metriem*, ārpus

telpām līdz 300 metriem*.

Darbojas ar strāvu vai baterijām

Vecāku ierīce darbojas ar strāvu. Papildu

mobilitātei varat arī ievietot baterijas, lai

nodrošinātu vecāku ierīces izmantošanu bez

vada. Varat ievietot divas 1,5 V R6 AA sārma

vienreizlietojamās baterijas vai divas 1,2 V R6

AA uzlādējamās baterijas.

Darbības laiks līdz 24 stundām

Mazā, uzlādējamā vecāku ierīce sniedz jums

bezvadu brīvību līdz pat 24 stundām, pirms

jāveic atkārtota uzlāde. Taču tas ir atkarīgs no

izmantoto bateriju tipa un tā, cik bieži un ilgi

izmantojat šo vecāku ierīci.

Nomierinošs nakts apgaismojums

Jūsu mazulis joprojām var būt nemierīgs, kad

noliekat viņu gultiņā. Palīdziet nomierināt un

iemidzināt mazuli ar naktslampiņas patīkami

silto mirdzumu.



Audio mazuļa uzraudzības ierīce DECT SCD502/26

Specifikācijas

Tehniskā specifikācija

Uzglabāšanas temperatūras amplitūda: 10 -

40 °C

Funkcijas

Savienojuma un darb. rādiusa indikācijas

Darb. rād. ārpus telpām līdz: 300 metriem

Loģistikas dati

F kastes izmēri (P x A x Dz.): 220 x 156 x

56 mm

 

* Mazuļa uzraudzības ierīces darbības rādiuss atšķiras

atkarībā no vides un faktoriem, kas izraisa traucējumus.

* Šai uzr. ierīcei nav uzlādes funkcijas.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑22

Versija: 8.8.1

EAN: 87 10103 99372 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

